ZARZADZENIE NR 3/2025
WOJTA GMINY RENSKA WIES
Z dnia 8 stycznia 2025r.

w sprawie ustalenia terminéow przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego
i post¢gpowania uzupelniajacego, w tym terminéw skladania dokumentéw, do publicznych
podszkoli oraz klas pierwszych publicznych szkél podstawowych, prowadzonych przez
Gming¢ Renska Wies na rok szkolny 2025/2026.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 154 ust. 1 i ust. 3, w zwiazku z art. 29 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2024 1., poz. 737 ze zm.),
dziatajac z upowaznienia Wéjta Gminy Renska Wies nr Ks.0052.6.2024 z dnia 1 marca 2024r.,
zarzadzam, co nastgpuje:

§1

Ustalam:

1. Harmonogram czynno$ci w postepowaniu rekrutacyjnym oraz postgpowaniu
uzupetniajacym do przedszkoli prowadzonych przez Gming Renska Wies na rok szkolny
2025/2026, ktory stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia,

2. Harmonogram czynno$ci w postepowaniu rekrutacyjnym oraz postgpowaniu
uzupetniajagcym do klas pierwszych, szk6t podstawowych prowadzonych przez Gming
Renska Wies$ na rok szkolny 2025/2026, ktéry stanowi zatacznik nr 2 do niniejszego
zarzgdzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierzam Kierownikowi Referatu O$wiaty Gminy Refiska Wies.
§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 3/2025
Wéjta Gminy Rerska Wies
z dnia 8 stycznia 2025 .

Harmonogram czynnosci w postepowaniu rekrutacyjnym oraz postepowaniu
uzupetniajgcym do przedszkoli prowadzacych przez Gming Renfiska Wie$
na rok szkolny 2025/2026

Rodzaj czynnosci

Termin postepowania
rekrutacyjnego

Termin postepowania
uzupetniajgcego

rozpoczecie

zakonczenie

rozpoczecie

zakorniczenie

Potwierdzenie przez rodzicow
dzieci uczeszczajacych

do przedszkola, woli kontynuacji
edukacji przedszkolnej

w kolejnym roku szkolnym

— rodzice sktadajg pisemna
deklaracje

17.01.2025

31.01.2025

Uruchomienie rekrutacji dla
rodzicow.

Przyjmowanie wnioskéw wraz
z zatgcznikami w placéwcee
pierwszego wyboru

17.02.2025

10.03.2025

02.06.2025

06.06.2025

Weryfikacja wnioskéw

14.03.2025

18.03.2025

09.06.2025

11.06.2025

Ogtoszenie listy kandydatow
zakwalifikowanych
i niezakwalifikowanych

25.03.2025

13.06.2025

Potwierdzenie przez rodzicow
woli zapisu dziecka do placéwki,
do ktérej zostato zakwalifikowane
poprzez ztozenie pisemnego
os$wiadczenia woli

27.03.2025

31.03.2025

13.06.2025

18.06.2025

Podanie do publicznej
wiadomosci przez komisje
rekrutacyjna listy kandydatéw
przyjetych i kandydatow
nieprzyjetych

14.04.2025

20.06.2025




Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 3/2025 r.
Wdjta Gminy Reriska Wies
z dnia 8 stycznia 2025,

Harmonogram czynnosci w postepowaniu rekrutacyjnym oraz postgpowaniu
uzupetniajacym do klas pierwszych szkét podstawowych prowadzacych
przez Gmine Renska Wies na rok szkolny 2025/2026

Rodzaj czynnosci

Termin postepowania
rekrutacyjnego

Termin postepowania
uzupetniajgcego

rozpoczecie

zakonczenie

rozpoczecie

zakonczenie

Uruchomienie rekrutacji dla
rodzicéw. Przyjmowanie zgtoszen/
whnioskow kandydatéw
ubiegajacych sie do szkoty.
Przyjmowanie wydrukowanych
zgtoszen w placdwce obwodowe;j
lub wnioskéw wraz z zatgcznikami
w placéwce pierwszego wyboru

09.01.2025

31.01.2025

21.02.2025

07.03.2025

Weryfikacja wnioskéw

17.02.2025

21.02.2025

10.03.2025

17.03.2025

Ogtoszenie listy kandydatow
zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych

19.03.2025

15.04.2025

Potwierdzenie przez rodzicdw woli
zapisu dziecka do placéwki,

do ktorej zostato zakwalifikowane
poprzez ztozenie pisemnego
oswiadczenia woli

20.03.2025

25.03.2025

16.04.2025

28.04.2025

Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisje rekrutacyjna listy
kandydatéw przyjetych i
kandydatow nieprzyjetych

28.03.2025

30.04.2025




